证券代码：603665          证券简称：康隆达         公告编号：2020-118

转债代码：113580          转债简称：康隆转债

转股代码：191580          转股简称：康隆转股

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

自 2020年 3月 31日起至本公告披露日，浙江康隆达特种防护科技股份有限

公司（以下简称“公司”或“康隆达”）及下属子公司累计收到各类政府补助资

金合计人民币 3,488,082.35 元，应收各类政府补助资金合计人民币

3,391,700.00元（均未经审计）。具体情况如下：

序

号

获得补助

单位
补助项目 补助收款日

补助金额

（元）
补助依据

补助类

型

1 康隆达 企业募投项目奖励 2020.03.31 195,664.00 虞金融办[2020]3 号
与收益

相关

2 康隆达 稳岗返还社会保险费 2020.04.15 267,273.00 绍市人社发[2020]14号
与收益

相关

3 康隆达
2019年度省扩大海

外工程师计划补助
2020.04.23 100,000.00 浙人社发[2017]78号

与收益

相关

4 康隆达
就业大巴、企业包车

补助
2020.06.03 310,800.00 虞人社[2020]16号

与收益

相关

5 康隆达
2019年度省节水型

企业创建奖励
2020.06.12 100,000.00 虞经信企[2020]14号

与收益

相关

6 康隆达
2019年度院士专家

工作站经费奖励
2020.07.03 300,000.00 绍市人才办[2019]11号

与收益

相关

7 康隆达
2019年度海外工程

师年薪资助
2020.08.11 588,600.00 绍市科[2020]23号

与收益

相关

8 康隆达
省海外工程师配套资

助
2020.08.11 200,000.00 绍市科[2020]23号

与收益

相关

9 康隆达
重点外贸企业贷款财

政贴息资金
2020.08.21 120,400.00 浙商务联发[2020]55 号

与收益

相关

10 康隆达
企业智能化改造重点

项目
注 494,300.00 区委办[2019]36号

与收益

相关

11
浙江裕康手套

有限公司
稳岗返还社会保险费 2020.04.08 464,708.39 绍市人社发[2020]14号

与收益

相关

12
浙江联康包装

有限公司
稳岗返还社会保险费 2020.04.08 260,396.61 绍市人社发[2020]14号

与收益

相关

13
浙江金昊新材

料有限公司
稳岗返还社会保险费 2020.04.08 119,783.02 绍市人社发[2020]14号

与收益

相关

14
浙江金昊新材

料有限公司

企业智能化改造重点

项目
注 2,897,400.00 区委办[2019]36号

与收益

相关

10万元以下的其他政府补助合计 460,457.33 -
与收益

相关

合计 6,879,782.35 - -

注：2020年 12月 7日获悉相关政府补助事项已经政府部门公示并无异议；截至本公告

披露日，尚未收到相应补助款。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的有关规定确认上述事项并

划分补助类型。公司及其下属子公司共计获得的政府补助金额为 6,879,782.35

元，皆为与收益相关的政府补助，预计将对公司获得补助时间对应的年度利润产

生正面影响，具体的会计处理及其对公司相关财务数据的影响将以会计师事务所

审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会

2020年 12月 8日